



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مونوزن	سرمایه ثبت شده: 680,400
نماد: بمونو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 311001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1397/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۵۷,۰۰۸	۷۳,۱۲۶	۱۱۵	پرداختی‌های تجاری	۸۳۷,۶۵۱	۴۹۷,۰۳۴	۶۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۰	--
دریافتی‌های تجاری	۸۷۸,۶۷۷	۹۳۳,۵۳۶	(۵)	مالیات پرداختنی	۱۷۴,۹۷۶	۱۸۱,۴۸۹	(۲)
دریافتی‌های غیرتجاری	۰	۰	--	سود سهام پرداختنی	۹۳۶,۵۵۸	۶۱۹,۸۴۶	۳۹
موجودی مواد و کالا	۳,۰۸۰,۹۵۷	۱,۵۱۳,۱۸۰	۳۸	تسهیلات مالی	۱,۰۳۳,۹۳۳	۴۵۱,۹۷۳	۱۳۶
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶۳۱,۶۵۱	۳۴۳,۲۸۴	۸۵	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۴,۰۳۸	۶,۹۹۶	(۴۳)
جمع دارایی‌های جاری	۳,۷۴۸,۳۹۳	۳,۸۵۱,۱۲۶	۳۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳,۹۶۶,۱۵۵	۱,۷۵۷,۳۳۸	۶۹
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۹,۱۹۵	۵۹,۱۹۵	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۷,۶۴۹	۷,۷۰۴	(۱)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹۹,۳۹۴	۳۱۹,۹۷۱	(۶)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۰,۱۹۸	۶۹,۳۱۱	۱
سایر دارایی‌ها	۳,۳۸۵	۳,۶۸۴	(۸)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۰,۱۹۸	۶۹,۳۱۱	۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۶۹,۶۲۳	۳۹۰,۵۵۴	(۵)	جمع بدهی‌ها	۳,۰۳۶,۳۵۳	۱,۸۲۶,۵۴۹	۶۶
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶۸۰,۴۰۰	۶۸۰,۴۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۶۸,۰۴۰	۶۸,۰۴۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	..
سود (زیان) انباشته	۲۳۳,۱۳۳	۶۶۶,۶۹۱ (۵۰)
جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۰۸۱,۵۶۳	۱,۴۱۵,۱۳۱ (۳۴)
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴,۱۱۷,۹۱۶	۳,۲۴۱,۶۸۰ ۳۷
جمع دارایی‌ها	۴,۱۱۷,۹۱۶	۳,۲۴۱,۶۸۰

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۴۸۴,۴۷۳	۳۳۰,۷۹۵	۱۱۹	۳,۱۳۳,۱۳۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۳۷,۷۸۱)	(۱۳۵,۹۳۸)	۷۵	(۳,۳۱۳,۵۶۰)
سود (زیان) ناخالص	۳۴۶,۶۹۱	۸۴,۸۵۷	۱۹۱	۸۱۹,۵۶۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰,۰۷۳)	(۱۳,۴۳۰)	۶۱	(۷۴,۵۴۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۲۰	۱۴۲	(۱۵)	۵۷۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۳۲۶,۷۳۸	۷۲,۵۶۹	۳۱۲	۷۴۵,۵۸۴
هزینه‌های مالی	(۴۴,۱۵۷)	(۳۹,۶۶۵)	۴۹	(۱۳۶,۲۶۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۵۱۳	۲,۴۷۱	۴۳	۱۴,۳۴۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۸۶,۰۹۴	۴۵,۳۷۵	۳۱۰	۶۳۳,۶۶۹
مالیات بر درآمد	(۴۳,۳۸۳)	(۱۰,۳۰۹)	۳۳۵	(۱۳۳,۱۰۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۴۳,۷۱۲	۳۵,۱۶۶	۳۰۶	۴۹۰,۵۶۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	(۹,۷۲۳)
سود (زیان) خالص	۱۴۳,۷۱۲	۳۵,۱۶۶	۳۰۶	۴۸۰,۸۴۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۸۵۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	(۱۳۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۷۲۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۴۳,۷۱۲	۳۵,۱۶۶	۳۰۶	۴۸۰,۸۴۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶۶۶,۶۹۱	۶۳۸,۱۳۰	۶	۶۳۸,۱۳۰
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۶۶۶,۶۹۱	۶۳۸,۱۳۰	۶	۶۳۸,۱۳۰
سود سهام مصوب	(۴۷۶,۳۸۰)	(۳۴۳,۳۶۰)	۸	(۳۴۳,۳۶۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۹۰,۴۱۱	۱۸۵,۸۷۰	۳	۱۸۵,۸۷۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۳۳۳,۱۲۳	۳۳۱,۰۳۶	۵۱	۶۶۶,۶۹۱
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۳۳,۱۲۳	۳۳۱,۰۳۶	۵۱	۶۶۶,۶۹۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۱۰	۵۳	۳۰۴	۷۰۷
سرمایه	۶۸۰,۴۰۰	۶۸۰,۴۰۰	۰	۶۸۰,۴۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1397/09/30 حسابرسی نشده 1397/09/30	واقعی حسابرسی شده 1396/09/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	55,664	40,462	38	360,012
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	55,664	40,462	38	360,012
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(44,157)	(29,666)	49	(136,262)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	2,211	1,222	81	17,657
سود سهام پرداختی	(22,492)	(133,324)	(83)	(329,695)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(64,438)	(161,768)	(60)	(448,300)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(30,301)	0	--	(99,195)
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	0	0	--	3,464
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	(8,163)	(3,421)	139	(37,156)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود	0	0	--	(486)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت				

فروش داخلی:	دستگاه	سازمان حمایت	•	•	۱,۰۴۱,۸۶۷	۱,۶۶۱,۹۰۶.۹۴	۱,۷۳۱,۴۸۶	(۱,۳۸۱,۵۳۶)	۳۴۹,۹۵۰	۳,۳۶۳	۳,۶۴۹,۰۱۸.۴۴	۱۲,۲۶۸	(۷,۷۱۳)	۴,۵۵۶	۸۳۰,۳۰۰
الکتروموتور کولری	دستگاه	هیئت مدیره	•	•	۱۴۶,۵۰۶	۷,۱۹۳,۳۰۹.۴۹	۱,۰۵۳,۸۶۳	(۶۳۰,۶۵۳)	۴۳۲,۳۱۱	۳۴,۳۳۸	۱۲,۴۵۳,۶۱۸.۰۹	۴۲۷,۵۹۸	(۱۹۴,۸۶۳)	۳۳۲,۷۳۶	۱۵۴,۵۵۳
الکتروموتور صنعتی	دستگاه	سازمان حمایت	•	•	۱,۰۷۴,۰۰۶	۱۸۱,۵۰۱.۷۸	۱۹۴,۹۳۴	(۱۶۸,۷۸۵)	۲۶,۱۴۹	۷,۲۰۰	۳۳۲,۳۳۲.۳۳	۳,۳۳۸	(۱,۵۳۰)	۷۹۸	۱,۰۵۶,۴۹۹
فن و پمپ	دستگاه	هیئت مدیره	•	•	۳,۷۱۸	۱,۶۴۹,۵۴۳.۷۶	۶,۱۳۳	(۲,۴۰۱)	۳,۷۳۳	۲۰۳	۲,۶۹۴,۵۸۱.۳۸	۵۴۷	(۱۱۹)	۴۳۸	۱,۸۷۵
پمپ آب صابون و ضد انفجار	دستگاه	هیئت مدیره	•	•	۱۱,۲۰۷	۱,۵۰۴,۹۵۳.۲۶	۱۶,۸۶۶	(۱۴,۹۶۹)	۱,۸۹۷	•	•	•	•	•	•
دینام سواری	دستگاه	هیئت مدیره	•	•	•	•	۷۳,۳۷۴	(۷۱,۰۱۰)	۲,۲۶۴	•	•	۴۱,۷۳۱	(۳۳,۵۵۸)	۸,۱۷۳	•
قطعات	عدد	جمع فروش داخلی	•	•	۲,۳۷۷,۳۰۴	•	۳,۰۷۶,۵۵۶	(۲,۲۶۹,۳۵۳)	۸۰۷,۲۰۳	۴۵,۱۰۳	•	۴۸۴,۴۷۳	(۲۳۷,۷۸۱)	۳۴۶,۶۹۱	۲,۰۳۳,۳۳۶
فروش صادراتی:	دستگاه	سازمان حمایت	•	•	۲۰,۴۰۰	۲,۶۷۶,۱۷۶.۴۷	۵۴,۵۹۴	(۴۳,۴۵۷)	۱۲,۱۲۷	•	•	•	•	•	۲۶,۰۰۰
الکتروموتور کولری صادراتی	دستگاه	سازمان حمایت	•	•	۱۱,۸۰۸	۱۶۶,۹۳۰.۷۳	۱,۹۷۱	(۱,۷۵۰)	۳۳۱	•	•	•	•	•	۹,۱۰۰
فن و پمپ صادراتی	دستگاه	هیئت مدیره	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
قطعات صادراتی	عدد	جمع فروش صادراتی:	•	•	۳۳,۲۰۸	•	۵۶,۵۶۵	(۴۴,۲۰۷)	۱۲,۳۵۸	•	•	•	•	•	۳۵,۱۰۰
درآمد ارائه خدمات:	جمع درآمد ارائه خدمات:	برگشت از فروش	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تخفیفات	جمع	•	•	•	۲,۳۰۹,۵۱۲	•	۳,۱۳۳,۱۳۱	(۲,۳۱۳,۵۶۰)	۸۱۹,۵۶۱	۴۵,۱۰۳	•	۴۸۴,۴۷۳	(۲۳۷,۷۸۱)	۳۴۶,۶۹۱	۲,۰۶۸,۳۳۶

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۰۶/۳۱	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۲,۷۷۱,۹۱۹	۲,۷۹۲,۹۳۸	۲,۶۵۹,۳۶۵	۲,۹۷۱,۹۵۶	۳,۱۳۳,۱۲۱	۴۸۴,۴۷۳	۴,۴۹۷,۴۵۸
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۱۴۶,۶۳۴)	(۲,۱۳۶,۷۱۱)	(۲,۰۶۷,۶۵۷)	(۲,۲۵۱,۳۱۴)	(۲,۳۱۳,۵۶۰)	(۲۳۷,۷۸۱)	(۲,۸۹۶,۷۱۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات	
درآمد ناشی از ضایعات : افزایش نرخ فروش ضایعات شرکت دلیل عمده افزایش مبلغ فروش ضایعات می باشد که از بهای تمام شده محصولات تولیدی کسر شده است فروش : با توجه به اینکه فروش محصولات کولری این شرکت بصورت فصلی است لذا در دوره سه ماهه مورد گزارش شرکت فروش محصولات کولری آغاز نگردیده بود دستمزد : هزینه های دستمزد با توجه به عدم تغییرات در نرخ دستمزد و فرآیند عملیاتی شرکت ۲۵ درصد هزینه های دستمزد مستقیم تولید سال مالی قبل می باشد سر بار : هزینه های سر بار نیز همانند هزینه های دستمزد مستقیم تولید ۲۵ درصد هزینه های سر بار سال مالی قبل می باشد	

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۸۹۱,۳۰۸	۷۳۸,۹۸۹
دستمزد مستقیم تولید	۲۶۱,۳۱۰	۶۴,۳۳۳

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	
سیم مسی لاکدار	کیلوگرم	۴۸۸,۸۰۶	۴۳۳,۳۳۹.۳۳	۲۰۶,۴۴۳	۴۶۱,۰۶۴	۶۹۸,۵۶۴.۶۲	۳۳۳,۰۸۳	۵۳۰,۷۱۹	۰	۳۹۳,۰۳۳	۴۱۹,۱۵۱	۵۶۴,۳۴۰.۵۷	۳۳۶,۵۰۲	
رول ورق فولادی	کیلوگرم	۴,۶۳۳,۹۴۰	۳۱,۵۸۲.۲	۱۴۶,۳۵۰	۱,۰۵۶,۳۰۵	۴۸,۰۷۱.۳۴	۵۰,۷۷۸	۳,۱۸۵,۲۰۲	۰	۱۰۴,۴۹۶	۲,۵۰۵,۰۴۳	۳۶,۹۷۸.۲۱	۹۲,۶۳۳	
شمش آلومینیوم آلیاژی	کیلوگرم	۴۵,۵۴۵	۱۴۸,۰۵۱.۳۸	۶,۷۴۳	۲۹۵,۱۷۰	۳۷۲,۴۵۳.۱۶	۸۰,۴۳۰	۲۸۶,۶۵۱	۰	۷۳,۰۶۹	۵۴,۰۶۴	۳۷۹,۱۸۷.۶۳	۱۵,۰۹۴	
قطعات سی کا دی	عدد	۵۰,۴۳۸	۴۶۱,۶۵۵.۸۹	۲۳,۲۸۵	۳۳,۴۷۳	۲۸۶,۸۱۹.۳۳	۱۳,۹۴۸	۳۶,۲۸۷	۰	۱۵,۱۳۸	۴۷,۶۲۴	۴۴۳,۹۴۸.۹۳	۲۱,۰۹۵	
میلگرد شفت	کیلوگرم	۶۷۱,۵۶۵	۴۳,۲۱۱.۰۱	۳۹,۰۱۹	۲۶,۰۱۰	۶۱,۶۶۸.۵۹	۱,۶۰۴	۳۳۳,۳۱۹	۰	۱۵,۳۹۳	۳۶۴,۳۵۶	۴۱,۷۹۹.۷۸	۱۵,۳۳۰	
شمش آلومینیوم خالص	کیلوگرم	۸۶,۶۳۴	۱۸۳,۲۱۹.۰۶	۱۵,۸۷۳	۶۴,۹۰۰	۳۴۴,۳۳۹.۷۴	۱۵,۸۵۷	۹۷,۷۳۸	۰	۱۹,۷۰۰	۵۳,۷۹۶	۳۳۳,۶۳۳.۵۷	۱۲,۰۳۰	
سایر	-	۴۰,۹۷۹,۹۵۸	۲,۳۳۰.۰۲	۹۵,۴۸۴	۳۳,۳۸۱,۶۴۵	۳,۶۴۹.۴۳	۸۱,۶۸۰	۳۱,۴۶۹,۱۶۱	۰	۷۸,۰۱۷	۴۱,۸۹۳,۴۴۳	۲,۳۶۶.۷	۹۹,۱۴۷	
جمع مواد اولیه داخلی:		۴۶,۹۵۶,۸۸۶	۱,۳۹۲,۳۸۸.۸۸	۵۳۳,۱۹۶	۲۴,۳۱۸,۵۶۷	۱,۷۱۵,۵۵۶.۱	۵۶۵,۳۷۰	۲۵,۹۳۸,۹۷۷	۰	۵۹۶,۸۳۶	۴۵,۳۳۶,۴۷۶	۱,۵۹۱,۱۴۴.۴	۴۹۱,۷۳۰	
مواد اولیه وارداتی:														
ورق سیلیکون استیل	کیلوگرم	۱,۸۷۸,۹۸۰	۵۴,۲۰۸.۶۷	۱۰۱,۸۵۷	۳۱۶,۹۵۰	۶۸,۳۴۵.۱۶	۳۱,۶۶۳	۱,۹۳۴,۶۳۳	۰	۱۰۹,۴۹۴	۳۷۱,۳۹۷	۵۱,۶۹۶.۱۱	۱۴,۰۳۵	
مواد مرتبط به خازن	عدد	۳۱۷,۱۱۹	۴۷,۱۴۰.۰۵	۱۰,۳۳۵	۲۰۶,۹۱۳	۹۷,۹۷۴.۰۲	۲۰,۳۷۳	۱۸۴,۳۳۰	۰	۱۳,۸۳۶	۳۳۹,۷۰۱	۷۳,۷۳۱.۰۱	۱۷,۶۷۱	
میلگرد شفت	کیلوگرم	۱۲,۲۳۶	۳۵,۸۷۷.۷۴	۴۳۹	۵,۰۹۰	۶۶,۳۰۸.۳۵	۳۳۷	۲,۴۰۵	۰	۸۶	۱۴,۹۳۱	۴۶,۳۴۳.۵۵	۶۹۰	
بلبرینگ	عدد	۱۷۸,۱۵۸	۱۳۱,۱۵۶.۵	۳۱,۵۸۵	۶۷,۳۰۰	۵۳,۳۹۱.۶۷	۳,۵۱۴	۹۰,۹۶۶	۰	۸,۱۸۰	۱۵۴,۳۹۳	۱۰۹,۵۸۴.۶۹	۱۶,۹۱۹	
سایر مواد اولیه	عدد	۹۳۶,۶۷۴	۵,۰۰۱.۷۶	۴,۶۳۵	۱,۱۴۷,۰۰۰	۱۱,۳۹۴.۹۴	۱۳,۰۷۰	۱۹۷,۶۵۶	۰	۱,۵۵۷	۱,۸۷۶,۰۱۸	۸,۶۰۷.۵۹	۱۶,۱۴۸	
جمع مواد اولیه وارداتی:		۳,۲۱۳,۱۶۷	۲۶۳,۳۸۴.۷۱	۱۳۸,۷۵۱	۱,۷۴۳,۱۵۳	۳۹۶,۳۱۴.۰۴	۵۸,۸۵۵	۲,۳۹۹,۹۹۰	۰	۱۳۳,۱۵۳	۲,۵۵۶,۳۳۹	۲۸۹,۸۵۳.۹۶	۶۵,۴۵۳	
جمع کل				۶۶۱,۹۴۷		۶۳۴,۳۳۵					۷۳۸,۹۸۹		۵۵۷,۱۸۳	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱۳,۴۷۳	۲۸,۶۸۶	۳۳۱,۴۸۴	۱۹,۷۴۴	۵,۳۱۷	۲۷,۶۰۳
هزینه استهلاک	۳۸,۰۵۳	۹,۶۲۸	۴۸,۴۶۰	۳,۰۸۵	۸۳۱	۱۱,۱۳۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و ...)	۱۱,۶۷۲	۳,۹۵۳	۱۵,۰۳۹	۳۰۴	۸۲	۰

ساخت)						
هزینه مواد مصرفی	•	•	•	•	•	•
هزینه تبلیغات	•	•	۹,۵۶۱	•	۲,۵۷۵	۱۳,۵۳۸
حق العمل و کمسیون فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	•	•	•	•
سایر هزینه ها	۱۳۷,۳۴۶	۳۲,۳۳۲	۹۳,۹۱۶	۴۱,۸۵۳	۱۱,۲۶۹	۵۴,۸۹۴
جمع	۲۹۰,۴۴۴	۷۳,۴۸۹	۳۷۷,۸۸۹	۷۴,۵۴۷	۳۰,۰۷۴	۱۰۷,۱۶۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش	دوره ۹ ماهه	با توجه به تغییرات اخیر نرخ ارز و به تبع آن افزایش شدید نرخ مواد اولیه این شرکت همانند ادوار گذشته تمهیدات لازم را برای افزایش نرخ فروش محصولات مد نظر قرار داشته است لذا در تاریخ ۹۷/۰۶/۱۳ بطور میانگین حدود ۵۷ درصد نرخ محصولات صنعتی خود را با تایید هیئت مدیره افزایش داده و برای محصولات کولری که در حال رابزنی با سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان بود موفق به دریافت مجوز افزایش نرخ این محصولات (بطور میانگین ۹۸ درصد) شد . شایان ذکر است این شرکت در راستای سیاست حفظ حاشیه سود محصولات خود بطور مداوم در حال بررسی و نظارت بر حاشیه سود محصولات خود می باشد و لذا چنانچه تغییراتی در نرخ خرید مواد اولیه در آینده رخ دهد بطور قطع نرخ محصولات خود را تغییر خواهد داد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه	با توجه به تغییرات اخیر نرخ مواد اولیه و نوسانات شدید نرخ ارز و همچنین اولویت بندی های دولت در تخصیص ارز برای گروه های مختلف مواد و تغییر این اولویت ها در روز های اخیر ، پیش بینی می شود بازار دارای ثبات منطقی نبوده و قابل پیش بینی نباشد ولی سیاست شرکت در تامین مواد اولیه به موقع برای تولید ، بطور جد دنبال می شود
	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه	هزینه های دستمزد مستقیم تولیدی در سال مالی منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ نسبت به سال مالی قبل علی رغم افزایش ۱۵ درصدی دستمزد حدود ۴ درصد کاهش داشته و هزینه های سربار نسبت به سال مالی تنها ۱۷ درصد افزایش داشته که نشانگر تلاش مدیریت در کاهش هزینه های تولیدی است پیش بینی می شود با توجه به تحولات اقتصادی و مالی اخیر جامعه هزینه های دستمزد و سربار برای سال آتی حدود ۳۰ درصد افزایش داشته باشد
۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷۳۰	۷۳۲	۷۳۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۶۴	۱۵۵	۱۶۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۷۴,۴۹۳	۱,۲۶۵,۹۸۱,۴۳۶	•	•
منابع ارزی طی دوره	یورو	۷,۳۴۹,۷۳۳	۲۸۷,۹۵۷,۳۴۵,۳۳۹	۲,۶۹۹,۰۵۱	۲۶۵,۷۹۱,۷۴۶,۳۷۶
منابع ارزی طی دوره	پوند	۴,۸۲۵	۳۸۰,۱۳۸,۹۰۰	•	•
منابع ارزی طی دوره	یوان	۱,۶۳۸,۶۴۳	۹,۸۷۴,۰۷۳,۸۷۵	•	•
منابع ارزی طی دوره	روپیه هند	۸,۷۳۷,۵۰۰	۶,۳۷۳,۴۷۰,۵۹۸	•	•
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۶۶,۶۲۸	۶۱۷,۷۱۳,۵۸۶	•	•

مصارف ارزی طی دوره	یورو	۶,۸۱۱,۰۳۰	۳۴۵,۹۸۷,۲۸۵,۳۴۶	۲,۶۹۹,۰۵۱	۲۶۵,۹۷۳,۳۶۴,۶۴۴
مصارف ارزی طی دوره	پوند	۴,۸۲۵	۳۸۰,۱۳۸,۹۰۰	.	.
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۱,۶۲۸,۶۴۳	۹,۸۷۴,۰۷۲,۸۷۵	.	.
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۷,۸۶۴	۶۴۸,۲۶۸,۸۴۰	.	۱۸۱,۶۱۸,۳۶۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳۳۸,۷۰۳	۴۱,۹۶۹,۹۵۹,۹۹۳	.	.

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پیش بینی می شود با توجه به تغییرات اقتصادی و مالی اخیر جامعه، در سال مالی آتی هزینه های اداری و تشکیلاتی حدود ۳۰درصد افزایش داشته باشد.
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				دوره ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
ساخت ابزار و قالبهای صنعتی پایور اندیش	۱۰۰	۴۴,۹۹۹		.			
صنایع ممتاز الکتریک	۹۸	.		.			
خودرو صنعت موتوزن	۹۹	.		.			
سایر شرکتهای خارج از بورس	۳۰	۵۰۶		.			

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
درآمد حاصل از تعمیر الکتروموتور	۵۷۰	۱۲۰
جمع	۵۷۰	۱۲۰

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۴۵۱,۹۷۳	۱,۰۲۲,۹۳۲		۰		۱,۰۲۲,۹۳۲	۰	۴۴,۱۵۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۴۵۱,۹۷۳	۱,۰۲۲,۹۳۲		۰		۱,۰۲۲,۹۳۲	۰	۴۴,۱۵۷	
							انتقال به دارایی		۰	
							هزینه مالی دوره	۴۴,۱۵۷		

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه و نوسانات نرخ ارز و نیاز شرکت برای تامین مالی مربوط به خرید مواد اولیه پیش بینی می شود با روند پیش رو هزینه های مالی افزایش داشته باشد. شایان ذکر است مدیریت بطور مستمر در حال پیگیری سیاست استفاده از ابزار های مالی کم هزینه و فروش نقدی است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه و نوسانات نرخ ارز و نیاز شرکت برای تامین مالی مربوط به خرید مواد اولیه پیش بینی می شود با روند پیش رو هزینه های مالی افزایش داشته باشد. شایان ذکر است مدیریت بطور مستمر در حال پیگیری سیاست استفاده از ابزار های مالی کم هزینه و فروش نقدی است
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۹/۳۰

سود ناشی از تسعیر ارز		(۷,۹۶۶)	۰
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت		۳۳۱	۱,۳۰۳
سود سپرده های بانکی و اوراق مشارکت		۱۷,۶۵۸	۵۰۳
کارمزد دریافتی		۵۳۴	۱,۷۰۷
سود سهام		۳۷۷	۰
درآمد حاصل از اجاره		۳,۹۵۳	۰
سایر		۵۶۱	۰
جمع		۱۴,۳۴۷	۳,۵۱۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۶۶۶,۶۹۱	۳۶۳	۷۳۱	۷۰۷	۰.۹۸

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرکت موتورژن در رابطه با تکنورلورژی و تولید الکتروموتور های ضد انفجار با مشارکت شرکت ABB فنلاند در سنوات قبل همکاری داشت که بدلیل تحریم ها و حساس بودن ماشینکاری قطعات تاکنون متوقف شده بود که با حضور و تاکید مدیریت جدید شرکت در حال تولید آزمایشی بوده و عملیاتی خواهد شد و با توجه به اینکه چنین الکترومور هایی در صنایع پتروشیمی و گاز مصرف دارند بازار خوبی برای آن پیش بینی می گردد .

سایر توضیحات با اهمیت
شرکت در سال مالی منتهی به ۹۷/۰۶/۳۱ توانسته است بیش از ۹۸درصد از سود پیش بینی شده خود را علی رغم رخ داد های اقتصادی و مالی اخیر از جمله نوسانات شدید نرخ ارز، افزایش شدید نرخ مواد اولیه و سایر هزینه های تولیدی تحقق بخشد ، امید است در آینده با ثبات نرخ ارز ، نرخ مواد اولیه و ثبات اقتصادی کشور و تلاش بی وقفه مدیریت و کارکنان این سود رشد چشمگیری داشته باشد. شرکت در سال جاری با به تولید انبوه رساندن الکتروموتور های ۴۰۰ کیلو وات به بالا و بازاریابی در این خصوص سعی در افزایش فروش محصولات مذکور داشته که از حاشیه سود خوبی برخوردار می باشند . شرکت های اقماری شرکت موتورژن (خودرو صنعت موتورژن و موتولیف) که به صورت CKD فعالیت می نمودند با شروع تحریم های جدید با مشکلاتی مواجه بودند که با تلاش مدیریت جدید موانع بر طرف شده و فعالیت خود را آغاز نموده اند. و تلاش در خصوص داخلی سازی قطعات تولیدی ادامه دارد . فروش ضایعات نسبت به دوره مشابه سال قبل ۷۷ درصد افزایش داشته که عمدتا ناشی از افزایش نرخ فروش آهن قراضه می باشد و از بهای تمام شده محصولات فروش رفته کسر گردیده است . پیش بینی می شود با توجه به هدفمند شدن و پایش تخصیص ارز دولتی برای واردات و سیاست حمایت از تولید داخلی وعدم تخصیص ارز دولتی برای ورود الکتروموتور میزان واردات الکتروموتورهای صنعتی چینی کاهش یافته در نتیجه فروش داخلی این محصولات افزایش یابد. در زمینه صادرات با توجه به مشکلات بوجود آمده در بازار کشور سودان و عراق مدیریت شرکت در رابطه با صادرات تمهیدات و راهکار های جدیدی شروع نموده است .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--